Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия 
на 30 июня2024
Наименование Получателя Выборгская общественная организация ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и государственной службы
Соглашение от 29.03.2024 № 3
Срок реализации проекта: 01.01.2024 по 29.12.2024

	Направления
	Остаток
	Объем
	Произ-
	Возвра-
	Остаток Субсидии, руб.

	расходов,
	Субсидии,
	предос-
	ведено
	щено в
	всего
	в том числе

	источником финансового обеспечения которых является Субсидия
	разрешенный к использо-
ванию, на 01.01.2024_ г., руб.
	тавленной Субсидии, руб.
	расходов, руб.
	Местный бюджет, руб.
	
	требуется в направ-
лении на те же цели
	подлежит возврату в местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6=2+3-4-5
	7
	8

	Проведение мероприятий к годовщинам и праздничным датам всероссийского, областного или районного значения


	0
	178414.76
	142970,86
	
	35443.90
	
	

	Чествование  и поощрение ветеранов, активно участвующих в работе Совета ветеранов


	
	108500.00
	108500,00
	
	0
	
	

	Проведение смотров-конкурсов среди ветеранских организаций Выборгского района и ветеранских организаций Ленинградской области


	
	100000.00
	35443,90
	
	64556.10
	
	

	Проведение семинаров,  встреч ветеранов Выборгского района и ветеранских организаций Ленинградской области

	
	100000,00
	50000,00
	
	50000.00
	
	

	Издание печатной продукции о работе Совета ветеранов , изготовление стендов, плакатов
 
	
	70000,00
	20000,00
	
	50000.00
	
	

	Иные мероприятия соответствующие уставной деятельности

	
	196521.24
	149803,71
	
	46717.53
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	0
	753436,00
	506718,47
	
	246717,53
	
	



в графе 7 - сумма неиспользованного остатка субсидии, предоставленной в соответствии с Соглашением, по которой существует потребность Организации в направлении на цели, определенные Соглашением. Графа заполняется только при формировании отчета по состоянию на 31 декабря отчетного года;

в графе 8 - сумма неиспользованного остатка субсидии, предоставленной в соответствии с Соглашением, потребность в направлении которой на цели, определенные Соглашением, отсутствует. Графа заполняется только при формировании отчета по состоянию на 31 декабря отчетного года.
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